
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

21 

No. 

250 

219 

116 

236 

136 

631 

300 

32 

20 

513 

147 

445 

736 

279 

763 

45 

306 

76 

714 

162 

812 

Name 

Kaspar EHASALU 
Jaan ILISTOM 
Tauri TUPITS 
Marten TALBACH 
Jaak VIGLA 
Denis GANZEN 
Raigo SIKK 
Alex Sander SEPP 
Janari TUSIS 
Taivo ÕUN 
Priit PEKAREV 
Andrii KHALIN 
Aksel LAUGEN 
Sten SAARNITS 
Feliks LAUGEN 
Eduard TRANSTOK 
Silver SILLAMAA 
Viljar SILLAMAA 
Mikk FOMITŠEV 
Ivar VARIK 
Ivar VIISU 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

1 

Diff 

31.870 

46.546 

1:04.957 

1:05.603 

1:25.986 

1:38.255 

1:53.709 

1:58.705 

2:09.696 

2:19.039 

2:30.888 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

Gap 

31.870 

14.676 

18.411 

0.646 

20.383 

12.269 

15.454 

4.996 

10.991 

9.343 

11.849 

1 Lap 

9.025 

18.516 

44.102 

13.394 

4.888 

37.535 

1:07.115 

4 Laps 

Best Tm 

2:08.700 
2:14.551 
2:14.629 
2:19.663 
2:17.271 
2:20.104 
2:23.598 
2:28.740 
2:19.383 

2:30.005 
2:31.146 
2:31.821 
2:35.520 
2:26.730 
2:38.312 
2:26.088 
2:48.113 
2:40.882 
2:49.385 
2:58.735 

Class 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Team Kassi Auto 

Loo Spordisõprade Klubi 

Türi Auto-Motoklubi 

KTL Racing 

Kagu Motoklubi 

Hiiumaa MotoHaridus 

Muru Motoklubi 

Points 

25 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

31.870 

Avg. Speed 

56.702 

Best Lap Tm 

2:08.700 

Best Speed 

55.944 

Best Lap by 

250 - Kaspar EHASALU 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 
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Saku Staadionikross 2024 

MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:26:25 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 15:10 



Lap 

6 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(32) Alex Sander SEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(20) Janari TUSIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(513) Taivo ÕUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(445) Andrii KHALIN 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:29.164 

2:29.987 
2:31.209 
2:23.598 

2:24.644 
2:25.696 

2:30.077 
2:29.961 
2:28.978 
2:28.740 

2:38.319 

2:36.923 
2:56.261 
2:19.383 

2:23.771 
2:29.364 

2:35.024 
2:33.524 
2:30.210 
2:30.005 

2:30.747 

2:35.522 
2:35.272 
2:32.413 
2:31.146 

2:32.904 

2:33.088 
2:32.360 
2:33.098 

Diff 

+9.060 

+6.389 

+7.611 

+1.046 

+2.098 

+1.337 

+1.221 

+0.238 

+9.579 

+17.540 

+36.878 

+4.388 

+9.981 

+5.019 

+3.519 

+0.205 

+0.742 

+4.376 

+4.126 

+1.267 

+1.758 

+1.267 

+0.539 

+1.277 

Time of Day 

15:40:33.047 

15:28:30.182 

15:31:00.169 

15:33:31.378 

15:35:54.976 

15:38:19.620 

15:40:45.316 

15:28:24.695 

15:30:54.772 

15:33:24.733 

15:35:53.711 

15:38:22.451 

15:41:00.770 

15:28:20.064 

15:30:56.987 

15:33:53.248 

15:36:12.631 

15:38:36.402 

15:41:05.766 

15:28:37.247 

15:31:12.271 

15:33:45.795 

15:36:16.005 

15:38:46.010 

15:41:16.757 

15:28:38.843 

15:31:14.365 

15:33:49.637 

15:36:22.050 

15:38:53.196 

15:41:26.100 

15:28:50.925 

15:31:24.013 

15:33:56.373 

15:36:29.471 

Lap 

5 
6 

(736) Aksel LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(279) Sten SAARNITS 
1 
2 
3 
4 
5 

(763) Feliks LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(45) Eduard TRANSTOK 
1 
2 
3 
4 
5 

(306) Silver SILLAMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(76) Viljar SILLAMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(714) Mikk FOMITŠEV 
1 

Lap Tm 

2:31.821 

2:36.657 

2:36.976 
2:37.563 

2:35.520 

2:36.344 

2:32.731 
3:06.961 
2:26.730 

2:27.855 

2:38.788 
2:38.312 

2:38.677 
3:03.225 

2:56.439 
2:26.088 

3:46.125 
2:49.588 

2:49.989 
2:48.113 

3:01.049 
3:01.353 

2:52.673 
2:40.882 

3:29.590 
2:51.276 

Diff 

+4.836 

+1.456 

+2.043 

+0.824 

+6.001 

+40.231 

+1.125 

+0.476 

+0.365 

+24.913 

+30.351 

+1:20.037 

+23.500 

+1.876 

+12.936 

+13.240 

+11.791 

+48.708 

+10.394 

Time of Day 

15:39:01.292 

15:41:37.949 

15:28:40.974 

15:31:17.950 

15:33:55.513 

15:36:31.033 

15:39:07.377 

15:28:42.125 

15:31:14.856 

15:34:21.817 

15:36:48.547 

15:39:16.402 

15:28:35.916 

15:31:14.704 

15:33:53.016 

15:36:31.693 

15:39:34.918 

15:28:20.780 

15:31:17.219 

15:33:43.307 

15:37:29.432 

15:40:19.020 

15:28:51.910 

15:31:41.899 

15:34:30.012 

15:37:31.061 

15:40:32.414 

15:28:42.881 

15:31:35.554 

15:34:16.436 

15:37:46.026 

15:40:37.302 

15:28:46.875 

Lap 

(250) Kaspar EHASALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(219) Jaan ILISTOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(136) Jaak VIGLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(631) Denis GANZEN 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:11.957 
2:08.700 

2:10.513 
2:11.072 
2:14.564 

2:14.907 
2:18.405 
2:14.551 

2:19.675 
2:21.437 

2:15.098 
2:14.629 

2:16.820 
2:23.860 
2:17.927 

2:20.519 
2:19.663 

2:20.935 
2:22.956 
2:20.946 

2:28.324 
2:20.768 
2:20.207 
2:20.140 
2:17.271 

2:20.104 

2:22.415 
2:31.432 
2:31.956 

Diff 

+3.257 

+1.813 

+2.372 

+5.864 

+0.356 

+3.854 

+5.124 

+6.886 

+0.469 

+2.191 

+9.231 

+3.298 

+0.856 

+1.272 

+3.293 

+1.283 

+11.053 

+3.497 

+2.936 

+2.869 

+2.311 

+11.328 

+11.852 

Time of Day 

15:28:10.255 

15:30:22.212 

15:32:30.912 

15:34:41.425 

15:36:52.497 

15:39:07.061 

15:28:09.956 

15:30:24.863 

15:32:43.268 

15:34:57.819 

15:37:17.494 

15:39:38.931 

15:28:25.273 

15:30:40.371 

15:32:55.000 

15:35:11.820 

15:37:35.680 

15:39:53.607 

15:28:26.999 

15:30:47.518 

15:33:07.181 

15:35:28.116 

15:37:51.072 

15:40:12.018 

15:28:25.954 

15:30:54.278 

15:33:15.046 

15:35:35.253 

15:37:55.393 

15:40:12.664 

15:28:17.976 

15:30:38.080 

15:33:00.495 

15:35:31.927 

15:38:03.883 
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2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 
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Saku-Männiku krossirada 2.000 km 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 
3 
4 
5 

(162) Ivar VARIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(812) Ivar VIISU 
1 

Lap Tm 

2:51.418 
2:49.385 

3:52.038 
2:55.121 

3:03.440 
2:58.735 

3:04.918 
4:16.294 

Diff 

+2.033 

+1:02.653 

+5.736 

+4.705 

+6.183 

+1:17.559 

Time of Day 

15:31:38.293 

15:34:27.678 

15:38:19.716 

15:41:14.837 

15:28:58.565 

15:32:02.005 

15:35:00.740 

15:38:05.658 

15:42:21.952 

15:28:34.640 
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